Российская Федерация

Республика Хакасия

Управление финансов администрации

Бейского района Республики Хакасия

П Р И К А З

от 26 августа 2014г.

с. Бея

         № 61-од

	Об утверждении сроков предоставления ежемесячной и квартальной отчетности об исполнении бюджетов муниципальных образований поселений Бейского района, главных распорядителей, получателей средств местного бюджета муниципального образования Бейский район

В соответствии с главой 25.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823; 2007, № 18, ст. 2117 с последующими изменениями и дополнениями) и приказом Управления финансов администрации Бейского района Республики Хакасия от 26.08.2014г. № 60-од «Об утверждении Порядка предоставления бюджетной отчетности об исполнении бюджетов муниципальных образований поселений Бейского района, главных распорядителей, получателей средств местного бюджета муниципального образования Бейский район» приказываю:

1. Утвердить срок представления ежемесячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов муниципальных образований поселений Бейского района, главных распорядителей, получателей средств местного бюджета муниципального образования Бейский район до 4-го числа месяца, следующего за отчетным.

2. Срок представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов муниципальных образований поселений Бейского района, главных распорядителей, получателей средств местного бюджета муниципального образования Бейский район, либо промежуточной бюджетной отчетности в составе форм годовой отчетности, утверждается дополнительным приказом Управления финансов администрации Бейского района Республики Хакасия.
Руководитель

   И. Зданюк